
 

Uchwała Nr XXII/209/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 maja 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Kontraktu Samorządowego pt. 

Rozwój społeczno-gospodarczy „Pyrzyce +” obejmujący Gminy: Banie, 

Bielice, Kozielice, Lipiany, Przelewice, Pyrzyce, Warnice oraz Powiat 

Pyrzycki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Kontraktu Samorządowego pt. Rozwój 

społeczno-gospodarczy „Pyrzyce +” obejmujący Gminy: Banie, Bielice, 

Kozielice, Lipiany, Przelewice, Pyrzyce, Warnice oraz Powiat Pyrzycki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
         Przewodniczący Rady  

 

                 Paweł Chyt 
 


